No. History Version Owner
1
2
First Issue
增加 SOT23-3 封装形式;修改产品选型和打标信息;以及包装卷盘信息
1.0
1.1
Lemon

35V，1.6μA 超低静态电流，250mA，超低压差线性稳压器
A fabless company serves market with technology innovation
 产品选型
产品型号
(XX: 封装形式代码)
最高输入电压(V) 输出电压 (V) 精度
包装方式及最小订货数量
SOT23
代码:SC
SOT23-5
代码:TG
SOT89
代码:TS
TO92
代码:TY
JC75H18AXX 35V 1.8 1%
3K/卷盘 3K/卷盘 1K/卷盘
1000/袋
10K/盒
JC75H18BXX 35V 1.8 2%
JC75H25AXX 35V 2.5 1%
JC75H25BXX 35V 2.5 2%
JC75H30AXX 35V 3.0 1%
JC75H30BXX 35V 3.0 2%
JC75H33AXX 35V 3.3 1%
JC75H33BXX 35V 3.3 2%
JC75H36AXX 35V 3.6 1%
JC75H36BXX 35V 3.6 2%
JC75H40AXX 35V 4.0 1%
JC75H40BXX 35V 4.0 2%
JC75H42AXX 35V 4.2 1%
JC75H42BXX 35V 4.2 2%
JC75H50AXX 35V 5.0 1%
JC75H50BXX 35V 5.0 2%
 打标信息
SOT89-3/TO92 打标
SOT23/SOT23-5 打标
JC75HXX